
Администрация

му иици пальиого ра и она

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в

Поста и о вл е и и е Ад м и н и стра ц и и

мун и ц и пал ь и о го ра й о иа

Алексеевский от 02.08.2011г.

№210 «Об утверждении

районной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых

семей» на 2011-2015 годы»

В целях уточнения направлений и сумм расходования средств бюджетов

всех уровней по реализации мероприятий по обеспечениюжильем молодых

семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

федеральнойцелевой программы «Жилище» на 201 1-2015 годы

Администрациямуниципальногорайона Алексеевский Самарской

области

Постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области от 02.08.2011г. №

210 «Об утверждении районной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»

следующиеизменения:

в районной целевой программе «Обеспечение жильем молодых

семей» на 20 1 1 -2015 годы(далее -Программа):

1.1 в паспорте Программы:

раздел «Важнейшие целевые индикаторы и показатели

Программы» изложить в следующей редакции: «количество

молодых семей, улучшивших жилищные условия (в том числе с

использованием заемных средств) при оказании содействия за счет

средств федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации

и местного бюджета, в 201 1 - 2015 годах - 15 семей»;












